公共物占用等終了（廃止）届
年　　月　　日
　　　山辺町長　　　　　殿
申請者
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者氏名）
印
（電話番号　　　　　　　　）
　　山辺町公共物管理条例第11条第１項の規定により、許可を受けた事項が終了（廃止）したので、下記のとおり届け出ます。
記
　１　占用等の場所及び数量
	大　　　字
	字
	地　　　番
	種　　目
	数　　　量

　２　許可年月日及び番号　　　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号
　３　終了（廃止）の理由
　４　終了（廃止）年月日　　　　　　　　年　　月　　日